администрация городского округа «Город Калининград» комитет по образованию

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

города Калининграда

лицей № 18

ПРИКАЗ

 «13» января 2025 года                                    № 13

г. Калининград

О внесении изменений в Приказ № 30/1-д

от 12.02.2016г. « О назначении ответственного

за сохранность объектов спорта и спортивных сооружений»

      В целях обеспечения сохранности объектов спорта и спортивных сооружений,

закрепленных за муниципальным автономным общеобразовательным учреждением

города Калининграда лицеем №18, во исполнение распоряжения администрации

городского округа «Город Калининград» от 25.01.20l6r. № 21-p «Об утверждении

Порядка эксплуатации и обеспечения сохранности муниципального имущества

объектов спорта, спортивных сооружений, закрепленных на праве оперативного

управления за муниципальными общеобразовательными учреждениями города

Калининграда, при их использовании гражданами (юридическими лицами), п р и к аз ы

в а ю:

1. Внести следующие изменения в п.2 :

График работы спортивных объектов:

понедельник - пятница:

учебные занятия    8.00 - 18.30,

закрытие спортивных объектов    18.30,

выходные и праздничные дни:      доступ к спортивным объектам осуществляется по

согласованию с администрацией лицея .

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

            Директор                    А.А. Баканова

		2025-04-29T15:52:29+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА ЛИЦЕЙ № 18